
Ātri un ērti

Jo labāka aizsardzība, jo mierīgāks prāts!

Nepārstājiet augt!  
Jūsu “Gjensidige”

Lai pie darbinieku mainības katru reizi neinformētu 
apdrošinātāju, izvēlies profesiju apdrošināšanu, 
kur būs apdrošināts kopējais darbinieku skaits, 
nevis konkrētās personas.

Saudzējot klientu laiku un dabas resursus, 
piedāvājam iespēju apdrošināšanas gadījumu 
reģistrēt elektroniski gjensidige.lv.

Jūsu darbiniekiem būs mierīgs prāts gan darba, gan 
atvaļinājuma laikā, jo apdrošināšanas aizsardzība 
ir spēkā visā pasaulē jebkurā diennakts laikā.

Ja nelaimes gadījuma rezultātā  darbinieks gūs 
vairākas traumas, apdrošināšanas atlīdzība tiks 
izmaksāta par visām, ne tikai smagāko traumu 
(riska “Trauma” ietvaros).

Nelaimes gadījuma rezultātā darbiniekam gadās 
nokļūt ārstniecības iestādē, un rodas izdevumi 
par medicīnas pakalpojumiem? Neuztraucieties - 
Apdrošinātājs tos atlīdzinās (riska "Medicīniskie 
izdevumi" ietvaros).

Darbiniekam, kurš piedzīvojis traumu, tiek 
kompensēts brauciens līdz tuvākajai ārstniecības 
iestādei. Arī palīglīdzekļu - kruķu, spieķu, 
ratiņkrēslu iegādes vai nomas izdevumi (riska 
"Medicīniskie izdevumi" ietvaros).

Nelaimes gadījums atstājis vizuālās sekas? 
Neraizējaties, mēs apmaksāsim kosmētiskās 
operācijas, zobu implantēšanu un protezēšanu 
(riska “Kosmetoloģijas izdevumi” ietvaros).

Ja darba nespēja pēc nelaimes gadījuma ilgs 
vairāk par 7 darba dienām, mēs izmaksāsim 
dienas naudu (riska "Dienas nauda" ietvaros).

Labi, ja ir iespēja palīdzēt visgrūtākajā brīdī! 
Sniedzam finansiālu atbalstu pēc insulta, 
infarkta, paralīzes, saslimstot ar vēzi vai citu 
smagu slimību (riska "Kritiskās slimības" ietvaros).

Ir drošāk būt dabā, ja ir nelaimes gadījumu 
apdrošināšana. Mēs palīdzēsim, ja gadīsies 
saslimt ar ērču izraisītām un citām infekciju 
slimībām, kā arī, ja iekož čūska vai iedzeļ kukainis 
(riska "Infekcijas slimības" ietvaros).

Dzīve ir neparedzama, tādēļ piedāvājam 
apdrošināties arī pret risku “Nāve kritiskās 
slimības vai plānveida operācijas rezultātā”.

Apdrošināšana apliecina uzņēmuma rūpes, sociālo 
atbildību, veido pozitīvu darba devēja tēlu tirgū, 
veicina darbinieku lojalitāti un motivāciju. 

Mums ir svarīgi sagatavot apdrošināšanas 
piedāvājumu ar īpaši plašu aizsardzību Jūsu 
darbiniekiem. Tāpēc aicinām iepazīties ar mūsu 
produkta priekšrocībām.

 PAR 
DARBINIEKU 
DROŠĪBU – 
AR PRIEKU!

Nelaimes gadījumu apdrošināšana

Labus darbiniekus mēdz sargāt kā acuraugu... Tomēr reizēm viņi 
nokrīt vai saslimst. Laba nelaimes gadījumu apdrošināšana aizsargā 
darbinieku gan darba laikā, gan pēc darba. Pat atvaļinājuma laikā!  

Individuāli pielāgots piedāvājums katram 
klientam, atkarībā no budžeta, vēlmēm un 
vajadzībām.

Nelielā prēmija kļūs vēl mazāka, jo piedāvājam 
iespēju to maksāt pa daļām.


